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ABSOLUTNÍ VÍTĚZ  

Glenaholm Taariq 

NEJRYCHLEJŠÍ PES  

Glenaholm Taariq 

NEJRYCHLEJŠÍ FENA  

Aresvuma Tambika Neo 

NEJLEPŠÍ SARANGA PES  

Kirk Saranga – Kuba 

NEJLEPŠÍ SARANGA FENA 

Kobi Saranga 

NEJROZVÁŽNĚJŠÍ PES 

Hagrid z korycanských skal 

NEJROZVÁŽNĚJŠÍ FENA 

Iris Kirké 
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KATEGORIE – JUNIOR PES 

 

Pořadí P.Č. Jméno psa Příjmení majitele Jméno majitele  

Časomíra 
1_1 

Časomíra 
1_2 

Časomíra 
2_1 

Časomíra 
2_2 

ČAS  

1 101 Bomani South Moravia Prčíková Veronika 00:15,4 00:15,3 00:15,5 00:15,4 00:30,8 

2 102 Bantleyi Baard Giari Asante Navrátilová Kateřina 00:15,4 00:15,4 00:16,1 00:16,1 00:31,4 

3 103 Santoni Katama King – Toník Janišová Blanka 00:16,0 00:16,0 00:15,7 00:15,8 00:31,8 

KATEGORIE – JUNIOR FENA 

 

Pořadí P.Č. Jméno psa Příjmení majitele Jméno majitele  

Časomíra 
1_1 

Časomíra 
1_2 

Časomíra 
2_1 

Časomíra 
2_2 

ČAS  

1 106 Amélie Kirké ze Studánek Pacáková Kateřina 00:16,1 00:15,9 00:16,2 00:16,3 00:32,2 

2 105 Amálie Kirké ze Studánek Vančurová Kateřina 00:22,5 00:22,6 00:31,7 00:31,6 00:54,2 
 

KATEGORIE – DOSPĚLÍ PES 

 

Pořadí P.Č. Jméno psa Příjmení majitele Jméno majitele  

Časomíra 
1_1 

Časomíra 
1_2 

Časomíra 
2_1 

Časomíra 
2_2 

ČAS  

1 109 Glenaholm Taariq  Kovářová Jana 00:14,4 00:14,4 00:14,1 00:14,1 00:28,5 

2 107 

Be Lion-Hearted Hero Anima Animal – 
Enzo Roupcová Alexandra 00:14,6 00:14,6 00:14,5 00:14,4 00:29,0 

3 117 

Be onés boy by Enzo Anima Animal – 
Richie Sloupenská Alena 00:14,7 00:14,6 00:14,8 00:14,8 00:29,4 

4 136 Asade Manabozho Nembya Čekajle Vilém 00:14,9 00:14,9 00:14,7 00:14,9 00:29,7 

5 140 Pluto Andrýsová Markéta 00:15,3 00:15,3 00:15,7 00:15,6 00:31,0 

6 113 Bongo Rusty Magic Novotná Kateřina 00:16,5 00:16,4 00:15,0 00:15,0 00:31,4 
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7 116 Max Vojáček Jiří 00:16,1 00:16,1 00:15,7 00:15,6 00:31,8 

8 108 Kirk Saranga – Kuba Zedník Igor 00:16,2 00:16,0 00:16,2 00:16,3 00:32,4 

9 114 Andante Divila Jaroslav 00:16,8 00:16,8 00:16,5 00:16,4 00:33,2 

10 111 Cameron Kirké Juráňovi M+J    00:16,2 00:16,2 00:17,8 00:17,8 00:34,0 

11 115 Aron Roupcová Alexandra 00:19,3 00:19,4 00:17,6 00:17,8 00:37,0 

12 112 Hagrid z korycanských skal  Buriánová Kateřina 00:46,9 00:47,7 00:15,3 00:15,3 01:02,6 

KATEGORIE – DOSPĚLÍ FENA 

 

Pořadí P.Č. Jméno psa Příjmení majitele Jméno majitele  

Časomíra 
1_1 

Časomíra 
1_2 

Časomíra 
2_1 

Časomíra 
2_2 

ČAS  

1 128 Aresvuma Tambika Neo Helešicová Jana 00:14,1 00:14,1 00:14,5 00:14,5 00:28,6 

2 130 Carrie Zaniah Joramo Švestková Radka 00:14,6 00:14,5 00:14,6 00:14,6 00:29,1 

3 118 Kobi Saranga Nábělkovi D+J   00:15,0 00:15,1 00:15,2 00:15,1 00:30,20 

4 129 Aischa Energy of Africa Masařík Jaroslav 00:15,2 00:15,3 00:15,0 00:15,0 00:30,25 

5 124 Bahati Manwe – Bati Bukovský Jan 00:15,2 00:15,2 00:16,0 00:16,0 00:31,1 

6 134 Sara Turan Natalia 00:15,9 00:15,8 00:15,3 00:15,4 00:31,2 

7 125 Aerin Gree – Gree Paclíková Hana 00:15,5 00:15,5 00:16,1 00:16,1 00:31,6 

8 123 A’mene Ilanga Munyati - Airin Vysocká Martina 00:15,9 00:15,8 00:15,9 00:16,0 00:31,8 

9 121 Moira Katama King Švestková Radka 00:16,1 00:16,2 00:15,9 00:16,0 00:32,1 

10 110 Sindy Popelíková Lada 00:15,9 00:15,8 00:16,3 00:16,3 00:32,2 

11 126 

Bellissima Nell by Luanda – 
Kami Čech Josef 00:16,1 00:16,1 00:16,3 00:16,2 00:32,4 

12 135 African Beauty South Moravia Cagalová Gabriela 00:16,5 00:16,5 00:16,8 00:16,8 00:33,2 

13 120 Dream of Glory Helya Ridge Milošová Danisa 00:17,1 00:17,1 00:16,7 00:16,8 00:33,9 

14 127 Dona Divila Jaroslav 00:17,8 00:17,7 00:16,4 00:16,6 00:34,2 

15 133 Hi-Q Gucci Helya Ridge Helešicová Jana 00:17,8 00:17,5 00:17,6 00:17,6 00:35,2 

16 131 Anetka Morana Bukovský Jan 00:16,1 00:16,2 00:21,5 00:21,6 00:37,7 
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17 122 Samira Al Kham-Sa Burianová Kateřina 00:32,1 00:32,3 00:18,6 00:18,6 00:50,8 

18 132 Faylinn Maka – Bona Paclíková Hana 00:59,3 00:59,3 00:17,1 00:17,1 01:16,4 

19 119 Jara Saranga Lišková Narcisa 00:18,3 00:18,3 nedoběhla nedoběhla - 

KATEGORIE – VETERÁN FENA 

 

Pořadí P.Č. Jméno psa Příjmení majitele Jméno majitele  

Časomíra 
1_1 

Časomíra 
1_2 

Časomíra 
2_1 

Časomíra 
2_2 

ČAS  

1 137 Holly Saranga Kudrnová  Adéla 00:15,8 00:15,7 00:15,5 00:15,5 00:31,2 

2 138 Heidy Saranga Nábělkovi D+J   00:17,0 00:17,0 00:21,8 00:21,8 00:38,8 

3 139 Iris Kirké Lišková  Narcisa 00:19,1 00:19,1 00:56,5 00:56,8 01:15,7 

ABSOLUTNÍ VÍTĚZ  

 

Pořadí P.Č. Jméno psa 
Příjmení 
majitele 

Jméno 
majitele  

Časomíra 
1_1 

Časomíra 
1_2 

Časomíra 
2_1 

Časomíra 
2_2 

ČAS  

1 109 Glenaholm Taariq  Kovářová Jana 00:14,4 00:14,4 00:14,1 00:14,1 00:28,5 

2 128 Aresvuma Tambika Neo Helešicová Jana 00:14,1 00:14,1 00:14,5 00:14,5 00:28,6 

3 107 

Be Lion-Hearted Hero Anima Animal – 
Enzo Roupcová Alexandra 00:14,6 00:14,6 00:14,5 00:14,4 00:29,0 

4 130 Carrie Zaniah Joramo Švestková Radka 00:14,6 00:14,5 00:14,6 00:14,6 00:29,1 

5 117 

Be onés boy by Enzo Anima Animal – 
Richie Sloupenská Alena 00:14,7 00:14,6 00:14,8 00:14,8 00:29,4 

6 136 Asade Manabozho Nembya Čekajle Vilém 00:14,9 00:14,9 00:14,7 00:14,9 00:29,7 

7 118 Kobi Saranga Nábělkovi D+J   00:15,0 00:15,1 00:15,2 00:15,1 00:30,20 

8 129 Aischa Energy of Africa Masařík Jaroslav 00:15,2 00:15,3 00:15,0 00:15,0 00:30,25 

9 101 Bomani South Moravia Prčíková Veronika 00:15,4 00:15,3 00:15,5 00:15,4 00:30,8 

10 140 Pluto Andrýsová Markéta 00:15,3 00:15,3 00:15,7 00:15,6 00:31,0 
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11 124 Bahati Manwe – Bati Bukovský Jan 00:15,2 00:15,2 00:16,0 00:16,0 00:31,1 

12 137 Holly Saranga Kudrnová  Adéla 00:15,8 00:15,7 00:15,5 00:15,5 00:31,2 

13 134 Sara Turan Natalia 00:15,9 00:15,8 00:15,3 00:15,4 00:31,2 

14 113 Bongo Rusty Magic Novotná Kateřina 00:16,5 00:16,4 00:15,0 00:15,0 00:31,4 

15 102 Bantleyi Baard Giari Asante Navrátilová Kateřina 00:15,4 00:15,4 00:16,1 00:16,1 00:31,4 

16 125 Aerin Gree – Gree Paclíková Hana 00:15,5 00:15,5 00:16,1 00:16,1 00:31,6 

17 123 A’mene Ilanga Munyati - Airin Vysocká Martina 00:15,9 00:15,8 00:15,9 00:16,0 00:31,8 

18 116 Max Vojáček Jiří 00:16,1 00:16,1 00:15,7 00:15,6 00:31,8 

19 103 Santoni Katama King – Toník Janišová Blanka 00:16,0 00:16,0 00:15,7 00:15,8 00:31,8 

20 121 Moira Katama King Švestková Radka 00:16,1 00:16,2 00:15,9 00:16,0 00:32,1 

21 110 Sindy Popelíková Lada 00:15,9 00:15,8 00:16,3 00:16,3 00:32,2 

22 106 Amélie Kirké ze Studánek Pacáková Kateřina 00:16,1 00:15,9 00:16,2 00:16,3 00:32,2 

23 126 Bellissima Nell by Luanda – Kami Čech Josef 00:16,1 00:16,1 00:16,3 00:16,2 00:32,4 

24 108 Kirk Saranga – Kuba Zedník Igor 00:16,2 00:16,0 00:16,2 00:16,3 00:32,4 

25 114 Andante Divila Jaroslav 00:16,8 00:16,8 00:16,5 00:16,4 00:33,2 

26 135 African Beauty South Moravia Cagalová Gabriela 00:16,5 00:16,5 00:16,8 00:16,8 00:33,2 

27 120 Dream of Glory Helya Ridge Milošová Danisa 00:17,1 00:17,1 00:16,7 00:16,8 00:33,9 

28 111 Cameron Kirké Juráňovi M+J    00:16,2 00:16,2 00:17,8 00:17,8 00:34,0 

29 127 Dona Divila Jaroslav 00:17,8 00:17,7 00:16,4 00:16,6 00:34,2 

30 133 Hi-Q Gucci Helya Ridge Helešicová Jana 00:17,8 00:17,5 00:17,6 00:17,6 00:35,2 

31 115 Aron Roupcová Alexandra 00:19,3 00:19,4 00:17,6 00:17,8 00:37,0 

32 131 Anetka Morana Bukovský Jan 00:16,1 00:16,2 00:21,5 00:21,6 00:37,7 

33 138 Heidy Saranga Nábělkovi D+J   00:17,0 00:17,0 00:21,8 00:21,8 00:38,8 

34 122 Samira Al Kham-Sa Burianová Kateřina 00:32,1 00:32,3 00:18,6 00:18,6 00:50,8 

35 105 Amálie Kirké ze Studánek Vančurová Kateřina 00:22,5 00:22,6 00:31,7 00:31,6 00:54,2 

36 112 Hagrid z korycanských skal  Buriánová Kateřina 00:46,9 00:47,7 00:15,3 00:15,3 01:02,6 

37 139 Iris Kirké Lišková  Narcisa 00:19,1 00:19,1 00:56,5 00:56,8 01:15,7 
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38 132 Faylinn Maka – Bona Paclíková Hana 00:59,3 00:59,3 00:17,1 00:17,1 01:16,4 

39 119 Jara Saranga Lišková Narcisa 00:18,3 00:18,3 nedoběhla nedoběhla ######## 

NEJLEPŠÍ PES A FENA Z CHOVATELSKÉ STANICE SARANGA 

 

Pořadí P.Č. Jméno psa 
Příjmení 
majitele 

Jméno 
majitele  

Časomíra 1_1 Časomíra 1_2 Časomíra 2_1 Časomíra 2_2 ČAS  

1 118 Kobi Saranga Nábělkovi D+J   00:15,0 00:15,1 00:15,2 00:15,1 00:30,2 

2 137 Holly Saranga Kudrnová  Adéla 00:15,8 00:15,7 00:15,5 00:15,5 00:31,2 

3 108 Kirk Saranga – Kuba Zedník Igor 00:16,2 00:16,0 00:16,2 00:16,3 00:32,4 

4 138 Heidy Saranga Nábělkovi D+J   00:17,0 00:17,0 00:21,8 00:21,8 00:38,8 

5 119 Jara Saranga Lišková Narcisa 00:18,3 00:18,3 nedoběhla nedoběhla - 

 


